DE SERVICIO:771880600121

RMU:97139 88-06-20 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:25DW01B012541820

LÍMITE DE PAGO:02 AGO 25

CORTE A PARTIR:03 AGO 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:283EC0

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 MAY 25-17 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$6,291

$6,291

(SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

(SEIS MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 311.43
Fecha, hora y lugar de impresion:22/07/2025 15:30:22hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97139 88-06-20 XAXX-010101 001 CFE